PORTARIA N.º 021/2016                                  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016.

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CELSO WIEDE, Prefeito Municipal de Ubiretama, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais;

   NOMEIA os Servidores municipais abaixo relacionados para fazerem
parte da Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Ubiretama:

 ANDRE VICENTE LUNKES;

 MAGNOS ROGERIO SCHULZ;

 JONES SANTOS DE OLIVEIRA;

SUPLENTE

 ODAIR TOMÉ KNAPP

Esta Portaria revoga a Portaria nº 112/2015

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBIRETAMA, ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL, 22 DE FEVEREIRO DE 2016.

CELSO WIEDE
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se.

MARGARETE L G ZABEL

Assessora da Sec. Mun. de Administração